IVALDO  MOI
PRE

ES DA
IDE TE

Silva

vrtnh as •SP

ILVA

Câmara de Lavrinhas
Estado de São Paulo

ATA DA QUARTA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DA SEGUNDA SESSÃO LEGISLA-

TIVA, DA DÉCIMA OITAVA LEGISLATURA, REALIZADA NO DIA 10 DE FEVEREIRO

DE 2022.

ordinária. da Segunda Sessão Legislativa, da Décima Oitava Legislatura. 0 Senhor Presi-

dente. inicialmente. determinou ao Primeiro Secretário que fizesse a chamada. constara

a presença dos seguintes Vereadores: Danilo Dênis Paulino de Campos, Geraldo la-

tista Leite, Ivaldo Moisés da Silva, José  Joao  da Silva, Matheus da Costa, Ocimga

Pereira de Lima e Paulo Sérgio Ribeiro. Havendo número legal. o Senhor Presidente ru

inicio aos trabalhos, saudando a todos. Posteriormente determinou ao Primeiro  Secrets

que proceda com a leitura da Matéria constante na Ordem do Dia.

As 18h20m do dia 10 (dez) dias do mês de fevereiro de 2022, realizou-se na Sede da

Câmara Municipal de Lavrinhas, Estado de São Paulo. situada na Rua Manoel Machado. 1
• A

82 (oitenta e dois), sob a Presidência do Ivaldo Moisés da Silva, a Quarta Sessão Extra- I
a a

C1-

EMENDA N° 01 AO PROJETO DE LEI N° 02/2022

EMENTA: "ACRESCENTA AO PROJETO DE LEI N° 02. DE 26 (VINTE E SEIS) DE JA-
NEIRO DE 2022, 0 ARTIGO 2° E SEUS PARÁGRAFOS, RENUMERA OS ARTIGOS 2°,
3° E 4°. BEM COMO ACRESCENTA AO PROJETO DE LEI N° 02. DE 26 (VINTE E SEIS)
DE JANEIRO DE 2022, OS ANEXOS I, II E  III".  MESA DIRETORA. APROVADA.  Processo
Simbólico. (Quárum para Aprovação: Maioria Absoluta). Votos a Favor: 07. Votos Contra:
00. Ausência: 02 — Antônio Carlos Ribeiro e Reinaldo Paulo Pereira

Não havendo mais nada a ser tratado. o Presidente encerrou a presente Sessão ás

18h30m. No qual, eu. Primeiro Secretário, mandei lavrar e assino. Lavrinhas, 10 (dez) de

fevereiro de 2022

4)44146(.6 f17) ) 1̀,q
PAULO SÉRGIO RIBEIRO MATHEUS DA COSTA

10 SECRETARIO 2° SECRETARIO

Camara Municipal de Lavrinhas/SP
R.  Manoel  Machado, 82 Centro — Lavrinhas/SP — CEP 12760-000

(12) 3146-1351 — 3146-1200
www.cmlavrinhas.sp.qov.br

CNPJ 69.110.005/0001-73

	Page 1